
 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на земеделието 

Областна дирекция „Земеделие“ – Пловдив  

 

гр. Пловдив 4000, бул. "Марица" № 122 
Тел: (+359) 32/ 634 022, Факс: (+359) 32/ 628 730, 

e-mail: odzg_plovdiv@abv.bg 

 

ПРОТОКОЛ 
ОТ ПРОВЕДЕН ТЪРГ ЗА ОТДАВАНЕ ПОД НАЕМ И АРЕНДА НА СВОБОДНИТЕ 

ЗЕМЕДЕЛСКИ ЗЕМИ ОТ ДЪРЖАВНИЯ ПОЗЕМЛЕН ФОНД, ОБЯВЕН СЪС ЗАПОВЕД 

№ПО-05-3/22.06.2022г. НА ДИРЕКТОРА НА ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ” 

– ПЛОВДИВ 

 

       Днес, 29.07.2022г. на основание Заповед № PO-05-3/22.06.2022г. на Директора на 

Областна дирекция „Земеделие” гр. Пловдив се проведе първа тръжна сесия за 

стопанската 2022/2023 година за отдаване под наем и аренда на свободните земеделски 

земи от Държавния поземлен фонд за отглеждане на едногодишни полски култури за срок 

от 1 стопанска година, за отдаване под аренда за отглеждане на едногодишни полски 

култури и многогодишни фуражни култури – житни, бобови и техните смеси, за срок от 5 

стопански години, за отдаване под аренда за отглеждане на съществуващи трайни 

насаждения и за отдаване под аренда за създаване и отглеждане на трайни насаждения, 

за отдаване под аренда за отглеждане на едногодишни полски култури и многогодишни 

фуражни култури – житни, бобови и техните смеси, за срок от 10 /десет/ стопански 

години, при условията на чл.47о, ал.2 от ППЗСПЗЗ, съгласно чл. 47ж, ал. 4 от ППЗСПЗЗ, 

обявен във вестник „Марица”, брой 141 от 23.06.2022г. 

В 10.00 часа се извърши проверка на присъствието на членовете на комисията, 

назначена със Заповед №ПО-05-35/26.07.2022г. на Директора на Областна дирекция 

„Земеделие“ гр. Пловдив, и на кандидатите, подали тръжни предложения.  

В посочения час присъстваха членовете на тръжната комисия:  

       Председател: 1. Хайрие Шакир - Главен юрисконсулт в Дирекция „АПФСДЧР“ при 

Областна дирекция „Земеделие“ - гр. Пловдив; 

       Секретар: 2. Ирина Дъбова - Главен експерт в Главна дирекция „Аграрно развитие” 

при Областна дирекция „Земеделие” – гр. Пловдив; 

      Членове: 

3. Милена Илчева – Началник на Общинска служба по земеделие – Садово; 

4. Райна Добрева - Главен експерт в Главна дирекция „Аграрно развитие“ при 

Областна дирекция „Земеделие“ - гр. Пловдив; 

5. Десислава Стефанова – младши експерт в Общинска служба по земеделие – 

Раковски, Главна дирекция „Аграрно развитие“, при Областна дирекция 

„Земеделие“ - гр. Пловдив; 

а също така и кандидатите: „Агро Дженърейт“ ЕООД; „Крисагро“ ООД чрез пълномощник 

Ев. Д.; Р. П.; „Анелийка“ ЕООД чрез пълномощник Ел. А.; Сл. В.; Ел. Т.; „Грийнс Агро“ 

ООД чрез пълномощник Зл. К.; Д. Б.; ЕТ „ Телец 22 – Костадин Чорлов“ чрез пълномощник 

Д. П.; „Ивко М 87“ ЕООД; „Раман“ ЕООД чрез пълномощник Г. Ш.; Ст. Т.; Ст. С.; ЕТ „ Ран 

-1991-Паню Велков“ чрез пълномощник Ж. В.; „Яни Агро – 85“ ЕООД; П. Д.; „ЕЛ Агро 

Маринчешки“ ООД; Ал. А. чрез пълномощник Г. С. ; „Рангелов Трейд“ ЕООД; „Бест – Райс“ 

ООД; „Егер – Агро“ ЕООД; „Агро Бизнес Груп 2003“ ООД; Й. Й.; „Милком България“ чрез 

пълномощник Д. М. ; Д. М. чрез пълномощник Г. Д.; „Зравеферма“ ЕООД; „Билд Инерт“ 

ЕООД. 

          За описаните обстоятелства се състави присъствен лист съгласно изискванията на 

чл. 47к, ал.2, т.1 от ППЗСПЗЗ. 

  В 10:00 часа присъстваха членовете на комисията, назначена със Заповед №ПО-05-

35/26.07.2022г.  на Директора на Областна дирекция „Земеделие“  гр. Пловдив, както и 

всички кандидати подали тръжни предложения. 

    Председателят на комисията обяви откриването на търга. 



I. Председателят на тръжната комисия пристъпи към отваряне на подадените 

пликове с документи за участие в търга по реда на тяхното постъпване и ги 

покани да се легитимират.  

      Присъстващите кандидати потвърдиха, че пликовете отговарят на изискванията на чл. 

47и, ал.1 от ППЗСПЗЗ – подадени са в срок, в непрозрачен плик, с не нарушена цялост и 

със спазено указание за надписване. 

 

1. Плик №ПО-05-5 е подаден от Сл. В. и съдържа всички необходими документи съгласно 

чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти:  

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна 

цена  

(лв./дка) 

Предложена 

тръжна цена 

(лв./дка) 

Раковски Раковски 62075.441.41 202.213 нива IV неполивна 41.00 43.00 

 

2. Плик №ПО-05-6 е подаден от „Ел Агро Маринчешки“ООД и съдържа всички 

необходими документи съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните 

имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна 

цена  

(лв./дка) 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

Съединение Съединение 70528.98.75 10.000 нива  ІV поливна 69.00 70.00 

Съединение Съединение 70528.183.2 10.488 нива  ІV поливна 69.00 70.00 

Съединение Съединение 70528.19.12 13.342 нива  ІІІ поливна 69.00 70.00 

 

3. Плик №ПО-05-7  е подаден от „Рангелов Трейд“ЕООД и съдържа всички необходими 

документи съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна 

цена  

(лв./дка) 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

"Марица" Калековец 35300.11.67 6.999 нива IV поливна 61.50 72.00 

"Марица" Калековец 35300.11.68 9.500 нива IV поливна 61.50 72.00 

"Марица" Крислово 39918.8.22 16.107 нива IV поливна 61.50 72.00 

"Марица" Крислово 39918.9.57 10.799 нива IV поливна 61.50 72.00 

"Марица" Крислово 39918.13.128 15.799 нива IV поливна 61.50 72.00 

"Марица" Крислово 39918.13.129 11.000 нива IV поливна 61.50 72.00 

"Марица" Крислово 39918.13.131 13.193 нива IV поливна 61.50 72.00 

 

4. Плик №ПО-05-8 е подаден от П. Д. и съдържа всички необходими документи съгласно 

чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна 

цена  

(лв./дка) 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

Съединение Съединение 70528.103.36 3.040 нива  V поливна 69.00 70.00 

 

 

 

 

 

 

 



5. Плик №ПО-05-9 е подаден от „Анелийка“ЕООД и съдържа всички необходими 

документи съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти: 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна 

цена  

(лв./дка) 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

"Родопи" Кадиево 35095.10.20 23.181 нива IV неполивна 41.00 62.00 

"Родопи" Кадиево 35095.8.80 3.699 нива IV неполивна 41.00 62.00 

"Родопи" Кадиево 35095.8.149 6.008 нива V неполивна 41.00 62.00 

"Родопи" Кадиево 35095.7.6 2.099 нива IV неполивна 41.00 62.00 

 

6. Плик №ПО-05-10 е подаден от „РАМАН“ЕООД и съдържа всички необходими документи 

съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна 

цена  

(лв./дка) 

Предложена 

тръжна цена 

(лв./дка) 

Първомай Виница 11123.6.16 51.432 нива IV неполивна 41.00 42.00 

 

7. Плик №ПО-05-11 е подаден от Ал. А. и съдържа всички необходими документи 

съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна 

цена  

(лв./дка) 

Предложена 

тръжна цена 

(лв./дка) 

Стамболийски Триводици 000221 36.529 нива V неполивна 26.00 35.00 

 

8. Плик №ПО-05-12 е подаден от „Яни Агро-85“ЕООД и съдържа всички необходими 

документи съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти: 

  

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 
тръжна 

цена  

(лв./дка) 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

Първомай Караджалово 055050 4.905 нива III неполивна 41.00 72.00 

Първомай Караджалово 058095 2.782 нива III неполивна 41.00 72.00 

Първомай Караджалово 081026 2.296 нива IV неполивна 41.00 70.00 

Първомай Караджалово 076062 18.143 нива IV неполивна 41.00 75.00 

Първомай Караджалово 075027 4.452 нива IV неполивна 41.00 80.00 

Първомай Караджалово 079001 64.791 нива III неполивна 41.00 90.00 

 

9. Плик №ПО-05-13 е подаден от „Егер-Агро“ЕООД - и съдържа всички необходими 

документи съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна 

цена  
(лв./дка) 

Предложена  

тръжна 

цена 
(лв./дка) 

Раковски Шишманци 83380.7.1 67.713 нива IV неполивна 41.00 50.00 

Раковски Раковски 62075.441.42 99.993 нива IV неполивна 41.00 42.00 

 

 



10. Плик №ПО-05-14 е подаден от ЕТ„Телец 22-Костадин Чорлов“ - и съдържа всички 

необходими документи съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните 

имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 
тръжна 

цена  

(лв./дка) 

Предложена  
тръжна 

цена 

(лв./дка) 

Асеновград Златовръх 31108.8.93 4.661 нива IV поливна 84.00 85.00 

 

11. Плик №ПО-05-15 е подаден от ЕТ„Телец 22-Костадин Чорлов“ - и съдържа всички 

необходими документи съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните 

имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна 

цена  

(лв./дка) 

Предложена  

тръжна 

цена 

(лв./дка) 

Асеновград Боянци 06029.10.79 17.000 нива VI поливна 84.00 85.00 

 

12. Плик №ПО-05-16 е подаден от Д. Т. и съдържа всички необходими документи 

съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна цена  

(лв./дка) 

Предложена 

тръжна цена 

(лв./дка) 

"Родопи" Ягодово 87240.40.197 18.542 нива VI неполивна 41.00 42.00 

 

13. Плик №ПО-05-17 е подаден от Ст. С. Кандидатът се обявява за недопуснат до участие 

в търга като предложението му не следва да бъде разгледано в тръжната сесия, на 

основание чл. 47к, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, поради отсъствието на представител или 

упълномощено от него лице при отваряне на плика и покана за легитимиране. 

 

14. Плик №ПО-05-18 е подаден от „Агро Дженърейт“ЕООД и съдържа всички необходими 

документи съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна цена  

(лв./дка) 

Предложена 

тръжна цена 

(лв./дка) 

Първомай Бяла река 07675.52.11 8.459 нива IV неполивна 41.00 46.00 

 

15. Плик №ПО-05-19 е подаден от Р. П. и съдържа всички необходими документи 

съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  
дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-
гория 

Поливност 

Начална 

тръжна цена  

(лв./дка) 

Предложена 

тръжна цена 

(лв./дка) 

Калояново 
Долна 

Махала 
22191.11.81 10.000 

изост. 

орна земя 
VІ поливна 61.50 75.00 

 

 

 

 



16. Плик №ПО-05-20 е подаден от „Милкком България“ООД и съдържа всички 

необходими документи съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните 

имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна цена  

(лв./дка) 

Предложена 

тръжна цена 

(лв./дка) 

Раковски Раковски 62075.441.41 202.213 нива IV неполивна 41.00 50.00 

 

17. Плик №ПО-05-21 е подаден от „Милкком България“ООД и съдържа всички 

необходими документи съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните 

имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна цена  

(лв./дка) 

Предложена 

тръжна цена 

(лв./дка) 

Раковски Раковски 62075.441.42 99.993 нива IV неполивна 41.00 50.00 

 

18. Плик №ПО-05-22 е подаден от „Агро Бизнес Груп 2003“ООД и съдържа всички 

необходими документи съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните 

имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна цена  

(лв./дка) 

Предложена 

тръжна цена 

(лв./дка) 

Раковски Раковски 62075.4.59 199.845 нива V неполивна 41.00 60.00 

 

19. Плик №ПО-05-23 е подаден от „Билд Инерт“ЕООД и съдържа всички необходими 

документи съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна цена  

(лв./дка) 

Предложена 

тръжна цена 

(лв./дка) 

Садово Катуница 36676.140.136 5.392 нива IV неполивна 21.00 21.00 

 

20. Плик №ПО-05-24 е подаден от ЕТ„Ран-1991-Паню Велков“ и съдържа всички 

необходими документи съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните 

имоти: 

  

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна 

цена  
(лв./дка) 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

Първомай Първомай 59080.934.21 3.742 нива V неполивна 41.00 91.00 

Първомай Първомай 59080.933.8 3.039 нива V неполивна 41.00 91.00 

Първомай Първомай 59080.933.3 3.020 нива V неполивна 41.00 91.00 

Първомай Първомай 59080.925.5 2.559 нива IV неполивна 41.00 91.00 

Първомай Първомай 59080.919.24 0.893 нива IV неполивна 41.00 91.00 

Първомай Първомай 59080.919.23 3.955 нива IV неполивна 41.00 91.00 

 

 

 



21. Плик №ПО-05-25 е подаден от „Грийнс Агро“ООД и съдържа всички необходими 

документи съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 
ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна 

цена  

(лв./дка) 

Предложена  

тръжна цена 
(лв./дка) 

Първомай Градина 016078 3.000 нива V неполивна 41.00 80.00 

Първомай Крушево 40155.1.180 4.147 нива V неполивна 41.00 80.00 

Първомай Градина 015388 10.834 нива V неполивна 41.00 80.00 

Първомай Градина 035280 1.649 нива IV неполивна 41.00 80.00 

Първомай Градина 036222 17.460 нива VI неполивна 41.00 80.00 

Първомай Градина 037004 24.767 нива III неполивна 41.00 80.00 

Първомай Градина 037005 6.659 нива V неполивна 41.00 80.00 

Първомай Крушево 40155.1.19 1.692 нива IV поливна 61.50 80.00 

Първомай Крушево 40155.1.21 1.979 нива IV поливна 61.50 80.00 

Първомай Крушево 40155.1.52 4.420 нива IV поливна 61.50 80.00 

Първомай Крушево 40155.1.54 3.771 нива VI поливна 61.50 80.00 

Първомай Крушево 40155.1.139 2.360 нива VI поливна 61.50 80.00 

Първомай Крушево 40155.1.147 0.737 нива VI поливна 61.50 80.00 

Първомай Крушево 40155.1.184 1.347 нива VI поливна 61.50 80.00 

Първомай Крушево 40155.2.18 4.515 нива III неполивна 41.00 80.00 

Първомай Крушево 40155.2.27 3.017 нива IV неполивна 41.00 80.00 

Първомай Крушево 40155.2.118 0.999 нива V неполивна 41.00 80.00 

Първомай Крушево 40155.2.129 0.819 нива III неполивна 41.00 80.00 

Първомай Крушево 40155.3.33 2.711 нива IV неполивна 41.00 80.00 

Първомай Крушево 40155.5.69 4.419 нива V неполивна 41.00 80.00 

Първомай Крушево 40155.7.53 2.477 нива IV неполивна 41.00 80.00 

Първомай Крушево 40155.7.68 2.456 нива V неполивна 41.00 80.00 

Първомай Крушево 40155.7.91 3.389 нива IV неполивна 41.00 80.00 

Първомай Крушево 40155.7.97 3.649 нива IV неполивна 41.00 80.00 

Първомай Крушево 40155.7.102 1.117 нива V неполивна 41.00 80.00 

Първомай Крушево 40155.9.56 6.796 нива IV неполивна 41.00 80.00 

Първомай Крушево 40155.10.143 0.501 нива IV неполивна 41.00 80.00 

Първомай Крушево 40155.2.133 24.094 нива V неполивна 41.00 80.00 

Първомай Крушево 40155.1.182 1.321 нива IV поливна 61.50 80.00 

Първомай Крушево 40155.2.170 12.556 нива VI неполивна 41.00 80.00 

Първомай Крушево 40155.2.173 6.093 нива VI неполивна 41.00 80.00 

Първомай Крушево 40155.2.175 28.933 нива IV неполивна 41.00 80.00 

Първомай Крушево 40155.3.77 24.046 нива V неполивна 41.00 80.00 

Първомай Крушево 40155.4.164 20.802 нива V неполивна 41.00 80.00 

Първомай Крушево 40155.4.24 26.903 нива V неполивна 41.00 80.00 

Първомай Крушево 40155.4.83 7.501 нива VI неполивна 41.00 80.00 

Първомай Крушево 40155.6.29 3.984 нива VI поливна 61.50 80.00 

Първомай Крушево 40155.6.30 4.309 нива VI поливна 61.50 80.00 

Първомай Крушево 40155.1.3 135.830 нива VI неполивна 41.00 85.00 

 

22. Плик №ПО-05-26 е подаден от „Бест Райс“ООД и съдържа всички необходими 

документи съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 
ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна 

цена  

(лв./дка) 

Предложена  

тръжна 

цена 

(лв./дка) 

Пловдив Пловдив 56784.323.25 2.270 нива IV поливна 61.50 65.00 



Пловдив Пловдив 56784.335.12 3.612 нива IV поливна 61.50 65.00 

Пловдив Пловдив 56784.322.33 5.716 нива IV поливна 61.50 65.00 

 

23. Плик №ПО-05-27  е подаден от „Ивко М 87“ЕООД и съдържа всички необходими 

документи съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 
тръжна 

цена  

(лв./дка) 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

"Марица" Динк 21169.14.64 5.000 нива IV поливна 61.50 71.00 

"Марица" Калековец 35300.11.67 6.999 нива IV поливна 61.50 71.00 

"Марица" Калековец 35300.11.68 9.500 нива IV поливна 61.50 71.00 

"Марица" Крислово 39918.13.128 15.799 нива IV поливна 61.50 71.00 

"Марица" Крислово 39918.13.129 11.000 нива IV поливна 61.50 71.00 

"Марица" Крислово 39918.13.131 13.193 нива IV поливна 61.50 71.00 

"Марица" Крислово 39918.8.22 16.107 нива IV поливна 61.50 71.00 

"Марица" Крислово 39918.9.57 10.799 нива IV поливна 61.50 71.00 

 

24. Плик №ПО-05-28 е подаден от „Здраве Ферма“ЕООД и съдържа всички необходими 

документи съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна цена  

(лв./дка) 

Предложена 

тръжна цена 

(лв./дка) 

"Марица" Калековец 35300.3.133 4.545 нива IV неполивна 71.00 71.00 

 

25. Плик №ПО-05-29 е подаден от Ст. Т. и съдържа всички необходими документи 

съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  
дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-
гория 

Поливност 

Начална 

тръжна 
цена  

(лв./дка) 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

Първомай Първомай 59080.242.4 18.083 
изоставена 

нива 
IV неполивна 41.00 85.00 

Първомай Първомай 59080.169.45 6.401 нива IV неполивна 41.00 85.00 

Първомай Първомай 59080.919.23 3.955 нива IV неполивна 41.00 75.00 

Първомай Първомай 59080.919.24 0.893 нива IV неполивна 41.00 75.00 

Първомай Първомай 59080.925.5 2.559 нива IV неполивна 41.00 75.00 

Първомай Първомай 59080.934.21 3.742 нива V неполивна 41.00 75.00 

Първомай Първомай 59080.933.3 3.020 нива V неполивна 41.00 75.00 

Първомай Първомай 59080.933.8 3.039 нива V неполивна 41.00 75.00 

 

26. Плик №ПО-05-30 е подаден от „Крисагро“ ООД и съдържа всички необходими 

документи съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 
ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна 

цена  

(лв./дка) 

Предложена  

тръжна 

цена 

(лв./дка) 

"Марица" Рогош 62858.27.17 56.676 нива V поливна 31.00 37.00 

Раковски Раковски 62075.75.133 5.640 оризище III поливна 61.50 70.00 

"Марица" Рогош 62858.48.58 20.016 нива V поливна 61.50 62.00 

 



27. Плик №ПО-05-31 е подаден от Ел. Т. и съдържа всички необходими документи 

съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 
ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна 

цена  

(лв./дка) 

Предложена  

тръжна цена 
(лв./дка) 

Калояново Дълго поле 24582.33.75 45.177 нива ІV неполивна 

От 5-7 г. - 41 
лв/дка; за 

останалия 

период на 

плододаване 

- 61 лв/дка  

От 5-7 г. - 42 
лв/дка; за 

останалия 

период на 

плододаване - 

62 лв/дка  

Калояново Дълго поле 24582.33.57 9.999 нива ІV неполивна 

От 5-7 г. - 41 

лв/дка; за 

останалия 

период на 

плододаване 
- 61 лв/дка  

От 5-7 г. - 42 

лв/дка; за 

останалия 

период на 

плододаване - 
62 лв/дка  

Калояново Дълго поле 24582.33.59 9.999 нива ІV неполивна 

От 5-7 г. - 41 

лв/дка; за 

останалия 

период на 
плододаване 

- 61 лв/дка  

От 5-7 г. - 42 

лв/дка; за 

останалия 

период на 
плододаване - 

62 лв/дка  

Калояново Дълго поле 24582.33.67 9.999 нива ІV неполивна 

От 5-7 г. - 41 

лв/дка; за 

останалия 
период на 

плододаване 

- 61 лв/дка  

От 5-7 г. - 42 

лв/дка; за 

останалия 
период на 

плододаване - 

62 лв/дка  

Калояново Дълго поле 24582.33.74 5.000 нива ІV неполивна 

От 5-7 г. - 41 

лв/дка; за 
останалия 

период на 

плододаване 

- 61 лв/дка  

От 5-7 г. - 42 

лв/дка; за 
останалия 

период на 

плододаване - 

62 лв/дка  

 

28. Плик №ПО-05-32 е подаден от Д. Б. и съдържа всички необходими документи 

съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна 

цена  
(лв./дка) 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

Калояново Дълго поле 24582.33.59 9.999 нива ІV неполивна 

От 5-7 г. - 41 

лв/дка; за 

останалия 

период на 
плододаване 

- 61 лв/дка  

От 5-7 г. - 60 

лв/дка; за 

останалия 

период на 
плододаване - 

70 лв/дка  

Калояново Дълго поле 24582.33.67 9.999 нива ІV неполивна 

От 5-7 г. - 41 

лв/дка; за 

останалия 
период на 

плододаване 

- 61 лв/дка  

От 5-7 г. - 60 

лв/дка; за 

останалия 
период на 

плододаване - 

70 лв/дка  

Калояново Дълго поле 24582.33.74 5.000 нива ІV неполивна 

От 5-7 г. - 41 

лв/дка; за 
останалия 

период на 

плододаване 

- 61 лв/дка  

От 5-7 г. - 60 

лв/дка; за 
останалия 

период на 

плододаване - 

70 лв/дка  

Калояново Дълго поле 24582.33.75 45.177 нива ІV неполивна 

От 5-7 г. - 41 
лв/дка; за 

останалия 

период на 

плододаване 
- 61 лв/дка  

От 5-7 г. - 60 
лв/дка; за 

останалия 

период на 

плододаване - 
70 лв/дка  

Калояново Дълго поле 24582.33.57 9.999 нива ІV неполивна 

От 5-7 г. - 41 

лв/дка; за 

останалия 

период на 
плододаване 

- 61 лв/дка  

От 5-7 г. - 60 

лв/дка; за 

останалия 

период на 
плододаване - 

70 лв/дка  

 

29. Плик №ПО-05-33 е подаден от Д. М. и съдържа всички необходими документи 

съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти: 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна 

цена  

(лв./дка) 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 



Калояново Дълго поле 24582.33.57 9.999 нива ІV неполивна 

От 5-7 г. - 41 

лв/дка; за 

останалия 

период на 
плододаване 

- 61 лв/дка  

От 5-7 г. - 41 

лв/дка; за 

останалия 

период на 
плододаване - 

61 лв/дка  

Калояново Дълго поле 24582.33.58 5.000 нива ІV неполивна 

От 5-7 г. - 41 

лв/дка; за 

останалия 
период на 

плододаване 

- 61 лв/дка  

От 5-7 г. - 41 

лв/дка; за 

останалия 
период на 

плододаване - 

61 лв/дка  

Калояново Дълго поле 24582.33.59 9.999 нива ІV неполивна 

От 5-7 г. - 41 

лв/дка; за 
останалия 

период на 

плододаване 

- 61 лв/дка  

От 5-7 г. - 41 

лв/дка; за 
останалия 

период на 

плододаване - 

61 лв/дка  

Калояново Дълго поле 24582.33.60 9.999 нива ІV неполивна 

От 5-7 г. - 41 
лв/дка; за 

останалия 

период на 

плододаване 

- 61 лв/дка  

От 5-7 г. - 41 
лв/дка; за 

останалия 

период на 

плододаване - 

61 лв/дка  

 

30. Плик №ПО-05-34 е подаден от Й. Й. и съдържа всички необходими документи 

съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна 

цена  
(лв./дка) 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

Първомай Крушево 40155.1.3 135.830 нива VI неполивна 41.00 81.00 

Първомай Крушево 40155.6.30 4.309 нива VI поливна 61.50 81.00 

Първомай Крушево 40155.6.29 3.984 нива VI поливна 61.50 81.00 

Първомай Крушево 40155.4.83 7.501 нива VI неполивна 41.00 81.00 

Първомай Крушево 40155.4.24 26.903 нива V неполивна 41.00 81.00 

Първомай Крушево 40155.4.164 20.802 нива V неполивна 41.00 81.00 

Първомай Крушево 40155.3.77 24.046 нива V неполивна 41.00 81.00 

Първомай Крушево 40155.2.175 28.933 нива IV неполивна 41.00 81.00 

Първомай Крушево 40155.2.173 6.093 нива VI неполивна 41.00 81.00 

Първомай Крушево 40155.2.170 12.556 нива VI неполивна 41.00 81.00 

Първомай Крушево 40155.1.182 1.321 нива IV поливна 61.50 81.00 

Първомай Крушево 40155.2.133 24.094 нива V неполивна 41.00 81.00 

Първомай Крушево 40155.9.56 6.796 нива IV неполивна 41.00 81.00 

Първомай Крушево 40155.7.102 1.117 нива V неполивна 41.00 81.00 

Първомай Крушево 40155.7.97 3.649 нива IV неполивна 41.00 81.00 

Първомай Крушево 40155.7.91 3.389 нива IV неполивна 41.00 81.00 

Първомай Крушево 40155.7.68 2.456 нива V неполивна 41.00 81.00 

Първомай Крушево 40155.7.53 2.477 нива IV неполивна 41.00 81.00 

Първомай Крушево 40155.3.33 2.711 нива IV неполивна 41.00 81.00 

Първомай Крушево 40155.2.27 3.017 нива IV неполивна 41.00 81.00 

Първомай Крушево 40155.2.18 4.515 нива III неполивна 41.00 81.00 

Първомай Крушево 40155.1.180 4.147 нива V неполивна 41.00 81.00 

Първомай Градина 036222 17.460 нива VI неполивна 41.00 81.00 

 

II. Комисията допуска до участие в търга следните кандидати: 

 

1. Плик №ПО-05-5 подаден от Сл. В.; 

2. Плик №ПО-05-6 подаден от „Ел Агро Маринчешки“ООД;  

3. Плик №ПО-05-7 подаден от „Рангелов Трейд“ЕООД;  

4. Плик №ПО-05-8  подаден от П. Д.;  

5. Плик №ПО-05-9  подаден от „Анелийка“ЕООД;  

6. Плик №ПО-05-10  подаден от „РАМАН“ЕООД;  

7. Плик №ПО-05-11 подаден от Ал. А.;  

8. Плик №ПО-05-12 подаден от „Яни Агро-85“ЕООД;  



9. Плик №ПО-05-13 подаден от „Егер-Агро“ЕООД;  

10. Плик №ПО-05-14 подаден от ЕТ„Телец 22-Костадин Чорлов“;  

11. Плик №ПО-05-15 подаден от ЕТ„Телец 22-Костадин Чорлов“;  

12. Плик №ПО-05-16 подаден от Д. Т.; 

13. Плик №ПО-05-18  подаден от „Агро Дженърейт“ЕООД;  

14. Плик №ПО-05-19 подаден от Р. П.;  

15. Плик №ПО-05-20 подаден от „Милкком България“ООД;  

16. Плик №ПО-05-21 подаден от „Милкком България“ООД;  

17. Плик №ПО-05-22 подаден от „Агро Бизнес Груп 2003“ООД; 

18. Плик №ПО-05-23 подаден от „Билд Инерт“ЕООД;  

19. Плик №ПО-05-24 подаден от ЕТ„Ран-1991-Паню Велков“;  

20. Плик №ПО-05-25 подаден от „Грийнс Агро“ООД;  

21. Плик №ПО-05-26 подаден от „Бест Райс“ООД;  

22. Плик №ПО-05-27 подаден от „Ивко М 87“ ЕООД;  

23. Плик №ПО-05-28  подаден от „Здраве Ферма“ ЕООД;  

24. Плик №ПО-05-29 подаден от Ст. Т.;  

25. Плик №ПО-05-30 подаден от „Крисагро“ ООД;  

26. Плик №ПО-05-31 подаден от Ел. Т.;  

27. Плик №ПО-05-32 подаден от Д. Б.;  

28. Плик №ПО-05-33 подаден от Д. М.;  

29. Плик №ПО-05-34 подаден от Й. Й.;  

 

 

III. Комисията не допуска до участие в търга следните кандидати, като не 

разглежда техните оферти, а именно: 

 

1. Плик №ПО-05-17 подаден от Ст. С.. Кандидатът се обявява за недопуснат до участие 

в търга като предложението му не следва да бъде разгледано в тръжната сесия, на 

основание чл. 47к, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, поради отсъствието на представител или 

упълномощено от него лице при отваряне на плика и покана за легитимиране. 

 

VI. На основание чл. 47к, ал. 4 и ал. 5 от ППЗСПЗЗ, за отдаване под наем за отглеждане 

на едногодишни полски култури за срок от 1 /една/ стопанска година, КОМИСИЯТА 

КЛАСИРА КАНДИДАТИТЕ, както следва: 

 

ЗА ОБЩИНА ПЪРВОМАЙ: 

 

1. „Агро Дженърейт“ ЕООД като единствен кандидат се обявява за спечелил търга 

по предложената от същия арендна цена за имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена тръжна цена 

(лв./дка) 

Първомай Бяла река 07675.52.11 8.459 нива IV неполивна 46.00 

 

 

2. „Грийнс Агро“ ООД като единствен кандидат се обявява за спечелил търга по 

предложената от същия наемна цена за имот: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

Първомай Градина 016078 3.000 нива V неполивна 80.00 

 

 

 



3. „Яни Агро-85“ ЕООД като единствен кандидат се обявява за спечелил търга по 

предложената от същия наемна цена за имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 
ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена  

тръжна цена 
(лв./дка) 

Първомай Караджалово 055050 4.905 нива III неполивна 72.00 

Първомай Караджалово 058095 2.782 нива III неполивна 72.00 

 

4. Й. Й. се обявява за кандидат спечелил търга по предложена най-висока наемна 

цена за имот: 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

Първомай Крушево 40155.1.180 4.147 нива V неполивна 81.00 

 

 

4.1. „Грийнс Агро“ ООД се обявява за кандидат класиран на второ място по 

предложената от него наемна цена за имот: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

Първомай Крушево 40155.1.180 4.147 нива V неполивна 80.00 

 

5. ЕТ „ Ран – 1991- Паню Велков“ се обявява спечелил търга по предложена най-

висока наемна цена за имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

Първомай Първомай 59080.934.21 3.742 нива V неполивна 91.00 

Първомай Първомай 59080.933.8 3.039 нива V неполивна 91.00 

Първомай Първомай 59080.933.3 3.020 нива V неполивна 91.00 

Първомай Първомай 59080.925.5 2.559 нива IV неполивна 91.00 

Първомай Първомай 59080.919.24 0.893 нива IV неполивна 91.00 

Първомай Първомай 59080.919.23 3.955 нива IV неполивна 91.00 

 

5.1 Ст. Т. се обявява за кандидат класиран на второ място по предложената от 

него наемна цена за имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 
ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена  

тръжна цена 
(лв./дка) 

Първомай Първомай 59080.919.23 3.955 нива IV неполивна 75.00 

Първомай Първомай 59080.919.24 0.893 нива IV неполивна 75.00 

Първомай Първомай 59080.925.5 2.559 нива IV неполивна 75.00 

Първомай Първомай 59080.934.21 3.742 нива V неполивна 75.00 

Първомай Първомай 59080.933.3 3.020 нива V неполивна 75.00 

Първомай Първомай 59080.933.8 3.039 нива V неполивна 75.00 

 



 

IV. На основание чл. 47к, ал. 4 и ал. 5 от ППЗСПЗЗ, за отдаване под аренда отглеждане 

на едногодишни полски култури и многогодишни фуражни култури – житни, бобови и 

техните смеси, за срок от 10 /десет/ стопански години, при условията на чл.47о, ал.2 от 

ППЗСПЗЗ, КОМИСИЯТА КЛАСИРА КАНДИДАТИТЕ, както следва: 

 

 

ЗА OБЩИНА МАРИЦА: 

 

1. „Крисагро“ ООД като единствен кандидат се обявява за спечелил търга по 

предложената от същия арендна цена за имот: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

"Марица" Рогош 62858.27.17 56.676 нива V поливна 37.00 

 

 

ЗА OБЩИНА САДОВО: 

 

1. „Билд Инерт“ ЕООД като единствен кандидат се обявява за спечелил търга по 

предложената от същия арендна цена за имот: 

 

Община Землище № имот 
Площ  
дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-
гория 

Поливност 
Предложена тръжна цена 

(лв./дка) 

Садово Катуница 36676.140.136 5.392 нива IV неполивна 21.00 

 

 

ЗА OБЩИНА СТАМБОЛИЙСКИ: 

 

2. Ал.  А. като единствен кандидат се обявява за спечелил търга по предложената 

от същия арендна цена за имот: 

 

Община Землище № имот 
Площ  
дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-
гория 

Поливност 

Предложена тръжна 

цена 

(лв./дка) 

Стамболийски Триводици 000221 36.529 нива V неполивна 35.00 

 

 

IV. На основание чл. 47к, ал. 4 и ал. 5 от ППЗСПЗЗ, за отдаване под аренда за 

отглеждане на едногодишни полски култури и многогодишни фуражни култури – житни, 

бобови и техните смеси, за срок от 5 стопански години, за отдаване под аренда за 

отглеждане на съществуващи трайни насаждения и за отдаване под аренда за създаване 

и отглеждане на трайни насаждения, КОМИСИЯТА КЛАСИРА КАНДИДАТИТЕ, както 

следва: 

ЗА ОБЩИНА МАРИЦА: 

 

1. „Ивко М 87“ ЕООД като единствен кандидат се обявява за спечелил търга по 

предложената от същия арендна цена за имот: 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

"Марица" Динк 21169.14.64 5.000 нива IV поливна 71.00 



 

2. „Здраве Ферма“ ЕООД като единствен кандидат се обявява за спечелил търга 

по предложената от същия арендна цена за имот: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена тръжна цена 

(лв./дка) 

"Марица" Калековец 35300.3.133 4.545 нива IV неполивна 71.00 

 

3. „Крисагро“ ООД като единствен кандидат се обявява за спечелил търга по 

предложената от същия арендна цена за имот: 

 

Община Землище № имот 
Площ  
дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-
гория 

Поливност 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

"Марица" Рогош 62858.48.58 20.016 нива V поливна 62.00 

 

 

4. „Рангелов Трейд“ ЕООД се обявява спечелил търга по предложена най-висока 

арендна цена за имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

"Марица" Калековец 35300.11.67 6.999 нива IV поливна 72.00 

"Марица" Калековец 35300.11.68 9.500 нива IV поливна 72.00 

"Марица" Крислово 39918.8.22 16.107 нива IV поливна 72.00 

"Марица" Крислово 39918.9.57 10.799 нива IV поливна 72.00 

"Марица" Крислово 39918.13.128 15.799 нива IV поливна 72.00 

"Марица" Крислово 39918.13.129 11.000 нива IV поливна 72.00 

"Марица" Крислово 39918.13.131 13.193 нива IV поливна 72.00 

 

4.1 „Ивко М 87“ ЕООД се обявява за кандидат класиран на второ място по 

предложената от него наемна цена за имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  
дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-
гория 

Поливност 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

"Марица" Калековец 35300.11.67 6.999 нива IV поливна 71.00 

"Марица" Калековец 35300.11.68 9.500 нива IV поливна 71.00 

"Марица" Крислово 39918.13.128 15.799 нива IV поливна 71.00 

"Марица" Крислово 39918.13.129 11.000 нива IV поливна 71.00 

"Марица" Крислово 39918.13.131 13.193 нива IV поливна 71.00 

"Марица" Крислово 39918.8.22 16.107 нива IV поливна 71.00 

"Марица" Крислово 39918.9.57 10.799 нива IV поливна 71.00 

 

ЗА ОБЩИНА РОДОПИ: 

 

1. „Анелийка“ ЕООД като единствен кандидат се обявява за спечелил търга по 

предложената от същия арендна цена за имоти: 

 



Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

"Родопи" Кадиево 35095.10.20 23.181 нива IV неполивна 62.00 

"Родопи" Кадиево 35095.8.80 3.699 нива IV неполивна 62.00 

"Родопи" Кадиево 35095.8.149 6.008 нива V неполивна 62.00 

"Родопи" Кадиево 35095.7.6 2.099 нива IV неполивна 62.00 

        

2. Д. Т. като единствен кандидат се обявява за спечелил търга по предложената от 

същия арендна цена за имот: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена тръжна цена 

(лв./дка) 

"Родопи" Ягодово 87240.40.197 18.542 нива VI неполивна 42.00 

 

 

ЗА ОБЩИНА АСЕНОВГРАД: 

 

1. ЕТ „ Телец 22 – Костадин Чорлов“ като единствен кандидат се обявява за 

спечелил търга по предложената от същия арендна цена за имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  
дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-
гория 

Поливност 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

Асеновград Златовръх 31108.8.93 4.661 нива IV поливна 85.00 

Асеновград Боянци 06029.10.79 17.000 нива VI поливна 85.00 

 

ЗА ОБЩИНА КАЛОЯНОВО: 

 

1. Р.  П. като единствен кандидат се обявява за спечелил търга по предложената от 

същия арендна цена за имот: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена тръжна цена 

(лв./дка) 

Калояново 
Долна 

Махала 
22191.11.81 10.000 

изост. 

орна земя 
VІ поливна 75.00 

 

2. Д. Б. се обявява спечелил търга по предложена най-висока арендна цена за имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

Калояново Дълго поле 24582.33.59 9.999 нива ІV неполивна 
От 5-7 г. - 60 лв/дка; за 

останалия период на 
плододаване - 70 лв/дка  

Калояново Дълго поле 24582.33.67 9.999 нива ІV неполивна 
От 5-7 г. - 60 лв/дка; за 

останалия период на 

плододаване - 70 лв/дка  

Калояново Дълго поле 24582.33.74 5.000 нива ІV неполивна 
От 5-7 г. - 60 лв/дка; за 

останалия период на 
плододаване - 70 лв/дка  

Калояново Дълго поле 24582.33.75 45.177 нива ІV неполивна 
От 5-7 г. - 60 лв/дка; за 

останалия период на 

плододаване - 70 лв/дка  

Калояново Дълго поле 24582.33.57 9.999 нива ІV неполивна 
От 5-7 г. - 60 лв/дка; за 

останалия период на 
плододаване - 70 лв/дка  



2.1. Ел. Т. се обявява за кандидат класиран на второ място по предложената от него 

наемна цена за имоти: 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

Калояново Дълго поле 24582.33.75 45.177 нива ІV неполивна 
От 5-7 г. - 42 лв/дка; за 

останалия период на 

плододаване - 62 лв/дка  

Калояново Дълго поле 24582.33.57 9.999 нива ІV неполивна 
От 5-7 г. - 42 лв/дка; за 

останалия период на 
плододаване - 62 лв/дка  

Калояново Дълго поле 24582.33.59 9.999 нива ІV неполивна 
От 5-7 г. - 42 лв/дка; за 

останалия период на 

плододаване - 62 лв/дка  

Калояново Дълго поле 24582.33.67 9.999 нива ІV неполивна 
От 5-7 г. - 42 лв/дка; за 

останалия период на 
плододаване - 62 лв/дка  

Калояново Дълго поле 24582.33.74 5.000 нива ІV неполивна 
От 5-7 г. - 42 лв/дка; за 

останалия период на 

плододаване - 62 лв/дка  

 

3. Д. М. като единствен кандидат се обявява за спечелил търга по предложената от 

същия арендна цена за имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

Калояново Дълго поле 24582.33.58 5.000 нива ІV неполивна 
От 5-7 г. - 41 лв/дка; за 

останалия период на 

плододаване - 61 лв/дка  

Калояново Дълго поле 24582.33.60 9.999 нива ІV неполивна 
От 5-7 г. - 41 лв/дка; за 

останалия период на 
плододаване - 61 лв/дка  

 

ЗА ОБЩИНА ПЛОВДИВ 

 

1. „Бест Райс“ ООД като единствен кандидат се обявява за спечелил търга по 

предложената от същия арендна цена за имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 
ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена  

тръжна цена 
(лв./дка) 

Пловдив Пловдив 56784.323.25 2.270 нива IV поливна 65.00 

Пловдив Пловдив 56784.335.12 3.612 нива IV поливна 65.00 

Пловдив Пловдив 56784.322.33 5.716 нива IV поливна 65.00 

 

 

ЗА ОБЩИНА ПЪРВОМАЙ: 

 

 

1. „Раман“ ЕООД като единствен кандидат се обявява за спечелил търга по 

предложената от същия арендна цена за имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 
ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена тръжна цена 

(лв./дка) 

Първомай Виница 11123.6.16 51.432 нива IV неполивна 42.00 

 

 

 

 



2. „Грийнс Агро“ ООД като единствен кандидат се обявява за спечелил търга по 

предложената от същия арендна цена за имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 
ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена  

тръжна цена 
(лв./дка) 

Първомай Градина 015388 10.834 нива V неполивна 80.00 

Първомай Градина 035280 1.649 нива IV неполивна 80.00 

Първомай Градина 037004 24.767 нива III неполивна 80.00 

Първомай Градина 037005 6.659 нива V неполивна 80.00 

Първомай Крушево 40155.1.19 1.692 нива IV поливна 80.00 

Първомай Крушево 40155.1.21 1.979 нива IV поливна 80.00 

Първомай Крушево 40155.1.52 4.420 нива IV поливна 80.00 

Първомай Крушево 40155.1.54 3.771 нива VI поливна 80.00 

Първомай Крушево 40155.1.139 2.360 нива VI поливна 80.00 

Първомай Крушево 40155.1.147 0.737 нива VI поливна 80.00 

Първомай Крушево 40155.1.184 1.347 нива VI поливна 80.00 

Първомай Крушево 40155.2.129 0.819 нива III неполивна 80.00 

Първомай Крушево 40155.5.69 4.419 нива V неполивна 80.00 

Първомай Крушево 40155.10.143 0.501 нива IV неполивна 80.00 

Първомай Крушево 40155.2.118 0.999 нива V неполивна 80.00 

 

3. „Грийнс Агро“ ООД се обявява спечелил търга по предложена най-висока 

арендна цена за имот: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 
ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена  

тръжна цена 
(лв./дка) 

Първомай Крушево 40155.1.3 135,830 нива VI неполивна 85.00 

 

 

 

3.1. Й. Й. се обявява за кандидат класиран на второ място по предложената от 

него ерндна цена за имот:  

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

Първомай Крушево 40155.1.3 135,830 нива VI неполивна 81.00 

 

 

4. Й. Й. се обявява спечелил търга по предложена най-висока арендна цена за имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  
дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-
гория 

Поливност 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

Първомай Крушево 40155.6.30 4.309 нива VI поливна 81.00 

Първомай Крушево 40155.6.29 3.984 нива VI поливна 81.00 

Първомай Крушево 40155.4.83 7.501 нива VI неполивна 81.00 

Първомай Крушево 40155.4.24 26.903 нива V неполивна 81.00 

Първомай Крушево 40155.4.164 20.802 нива V неполивна 81.00 

Първомай Крушево 40155.3.77 24.046 нива V неполивна 81.00 

Първомай Крушево 40155.2.175 28.933 нива IV неполивна 81.00 



Първомай Крушево 40155.2.173 6.093 нива VI неполивна 81.00 

Първомай Крушево 40155.2.170 12.556 нива VI неполивна 81.00 

Първомай Крушево 40155.1.182 1.321 нива IV поливна 81.00 

Първомай Крушево 40155.2.133 24.094 нива V неполивна 81.00 

Първомай Крушево 40155.9.56 6.796 нива IV неполивна 81.00 

Първомай Крушево 40155.7.102 1.117 нива V неполивна 81.00 

Първомай Крушево 40155.7.97 3.649 нива IV неполивна 81.00 

Първомай Крушево 40155.7.91 3.389 нива IV неполивна 81.00 

Първомай Крушево 40155.7.68 2.456 нива V неполивна 81.00 

Първомай Крушево 40155.7.53 2.477 нива IV неполивна 81.00 

Първомай Крушево 40155.3.33 2.711 нива IV неполивна 81.00 

Първомай Крушево 40155.2.27 3.017 нива IV неполивна 81.00 

Първомай Крушево 40155.2.18 4.515 нива III неполивна 81.00 

Първомай Градина 036222 17.460 нива VI неполивна 81.00 

 

4.1. „Грийнс Агро“ ООД се обявява за кандидат класиран на второ място по 

предложената от него арндна цена за имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

Първомай Крушево 40155.6.30 4.309 нива VI поливна 80.00 

Първомай Крушево 40155.6.29 3.984 нива VI поливна 80.00 

Първомай Крушево 40155.4.83 7.501 нива VI неполивна 80.00 

Първомай Крушево 40155.4.24 26.903 нива V неполивна 80.00 

Първомай Крушево 40155.4.164 20.802 нива V неполивна 80.00 

Първомай Крушево 40155.3.77 24.046 нива V неполивна 80.00 

Първомай Крушево 40155.2.175 28.933 нива IV неполивна 80.00 

Първомай Крушево 40155.2.173 6.093 нива VI неполивна 80.00 

Първомай Крушево 40155.2.170 12.556 нива VI неполивна 80.00 

Първомай Крушево 40155.1.182 1.321 нива IV поливна 80.00 

Първомай Крушево 40155.2.133 24.094 нива V неполивна 80.00 

Първомай Крушево 40155.9.56 6.796 нива IV неполивна 80.00 

Първомай Крушево 40155.7.102 1.117 нива V неполивна 80.00 

Първомай Крушево 40155.7.97 3.649 нива IV неполивна 80.00 

Първомай Крушево 40155.7.91 3.389 нива IV неполивна 80.00 

Първомай Крушево 40155.7.68 2.456 нива V неполивна 80.00 

Първомай Крушево 40155.7.53 2.477 нива IV неполивна 80.00 

Първомай Крушево 40155.3.33 2.711 нива IV неполивна 80.00 

Първомай Крушево 40155.2.27 3.017 нива IV неполивна 80.00 

Първомай Крушево 40155.2.18 4.515 нива III неполивна 80.00 

Първомай Градина 036222 17.460 нива VI неполивна 80.00 

 

5. „Яни Агро – 85“ ЕООД като единствен кандидат се обявява за спечелил търга 

по предложената от същия арендна цена за имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

Първомай Караджалово 081026 2.296 нива IV неполивна 70.00 

Първомай Караджалово 076062 18.143 нива IV неполивна 75.00 

Първомай Караджалово 075027 4.452 нива IV неполивна 80.00 

Първомай Караджалово 079001 64.791 нива III неполивна 90.00 



 

6. Ст. Т. като единствен кандидат се обявява за спечелил търга по предложената от 

същия арендна цена за имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

Първомай Първомай 59080.242.4 18.083 
изоставена 

нива 
IV неполивна 85.00 

Първомай Първомай 59080.169.45 6.401 нива IV неполивна 85.00 

 

ОБЩИНА РАКОВСКИ: 

 

1. „Агро Бизнес Груп 2003“ ООД като единствен кандидат се обявява за спечелил 

търга по предложената от същия арендна цена за имот: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 
трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена тръжна цена 

(лв./дка) 

Раковски Раковски 62075.4.59 199.845 нива V неполивна 60.00 

 

2. „Егер Агро“ като единствен кандидат се обявява за спечелил търга по 

предложената от същия арендна цена за имот: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 
ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена  

тръжна цена 
(лв./дка) 

Раковски Шишманци 83380.7.1 67.713 нива IV неполивна 50.00 

 

3. „Крисагро“ ООД като единствен кандидат се обявява за спечелил търга по 

предложената от същия арендна цена за имот: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

Раковски Раковски 62075.75.133 5.640 оризище III поливна 70.00 

 

4. „Милкком България“ ООД се обявява спечелил търга по предложена най-висока 

арендна цена за имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена тръжна цена 

(лв./дка) 

Раковски Раковски 62075.441.41 202.213 нива IV неполивна 50.00 

Раковски Раковски 62075.441.42 99.993 нива IV неполивна 50.00 

 

 

 

 

 

 

 

 



4.1 Сл. В. се обявява за кандидат класиран на второ място по предложената от 

него арндна цена за имот: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 
ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена тръжна 

цена 
(лв./дка) 

Раковски Раковски 62075.441.41 202.213 нива IV неполивна 43.00 

 

4.2 „Егер Агро“ се обявява за кандидат класиран на второ място по 

предложената от него арндна цена за имот: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

Раковски Раковски 62075.441.42 99.993 нива IV неполивна 42.00 

 

ЗА ОБЩИНА СЪЕДИНЕНИЕ: 

 

1. П. Д. като единствен кандидат се обявява за спечелил търга по предложената от 

същия арендна цена за имот: 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

Съединение Съединение 70528.103.36 3.040 нива  V поливна 70.00 

 

2. „Ел Агро Маринчешки“ ООД като единствен кандидат се обявява за спечелил 

търга по предложената от същия арендна цена за имот: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

Съединение Съединение 70528.98.75 10.000 нива  ІV поливна 70.00 

Съединение Съединение 70528.183.2 10.488 нива  ІV поливна 70.00 

Съединение Съединение 70528.19.12 13.342 нива  ІІІ поливна 70.00 

 

Настоящият протокол се състави в 3 екземпляра - по един за спечелилия търга, за 

комисията и за Областна дирекция „Земеделие” - Пловдив.  

 

Протоколът на тръжната комисия може да бъде обжалван по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс, в 14 - дневен срок от публикуването му 

/08.08.2022г./. Жалбите се подават чрез Областната дирекция "Земеделие" - Пловдив. 

 

 

Тръжна комисия:      Членове: 

 

Председател: ………/п/……    1…………/п/………………… 

  /Х. Шакир/         /М. Илчева/ 

        

  

       2……………/п/…………………………. 

Секретар: ……/п/…………..           /Р. Добрева/ 

       /И. Дъбова/     

       3……………/п/…………………………. 

        /Д. Стефанова/ 


